РЕСПУЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение.
"Ратлубская СОШ»"
368439 Шамильский район,с.Ратлуб
      эл.п. ratlub.school@mail.ru тел. +7(963)799-00-14 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
15.06.2020                                                                                                                 № 24
[bookmark: bookmark2]
ПРИКАЗ
О признании в 2019-2020 учебном году результатов промежуточной аттестации за 11
класс результатами государственной итоговой аттестации
в МКОУ «Ратлубская СОШ»
На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 № 842 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 году», пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 11.06.2020 № 294 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020 году», решения педагогического совета МКОУ «Ратлубская СОШ» (протокол № 6 от 23.05.2020) и приказа МКОУ «Ратлубская СОШ» от 15.05.2020 года № 20 «О проведении промежуточной аттестации учащихся 11-х классов в 2019-2020 учебном году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать в 2020 году результаты промежуточной аттестации за 11 класс результатами государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования.
2. Установить, что дополнительными требованиями к признанию результатов

[image: ]

image2.jpeg
[IPOMEKYTOUHO ~aTTECTAMH  PE3yJIbTaTaMu  BBITYCKHUKOB 11 xmaccoB,  OCBOMBIIHX
0GpasoBaTesbHbIE MPOrPaMMbI CPEHEro 00IIero 00pa3oBanus, SBJISIOTCS:

_HAIMUME HA TIPOMEKYTOUHOM aTTECTalli HTOrOBBIX OTMETOK HE HUKE «yIIOBJIETBOPUTENHHOY TIO
BCeM ydueGHBIM IIPeIMETaM yueOHOTO IIaHa;

- pesyJbTar «3auéT» 3a NTOrOBOE COUMHEHME (M3I0KEHNE) TIO PYCCKOMY SI3BIKY.

3. PasMecTHTh JaHHBIA TIpUKa3 Ha OQHUIMATILHOM caifTe MKOV «Patny6ekas COIL» B cetn
WnrepHerT.

4. KOHTpOJIb HCTIOHEHUS HACTOSIIETO MPUKa3a OCTaBIIA0 38 co0O0H.

I'.A.6paramos.

image1.jpeg